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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814104L

2. Data e Regjistrimit 31/12/1994
3. Emri i Subjektit KUMI FOTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Fagu, Godina Nr.66, 
Zona Kadastrale 8120, nr. pasurie 9/209 
35.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 35.700,00
9. Objekti i aktivitetit "Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te 

zhvillimit e te stampimit te cdo materiali fotografik, sherbim 
audio video te cdo lloji, tregtim import eksport te artikujve 
industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale fotogafike, 
kompiuterike, aksesore per foto e video, produkete 
dekorative, kancelarike, aksesore arredimi, materiale e 
aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, 
botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi. Prodhimin e 
emisioneve televizive dhe produkteve te tjera ne fushen e 
mass-medias. Organizimi i qendrave te formimit profesional, 
per trajtimin e programeve te edukimit profesional, 
seminareve, kurseve, trajnimeve dhe kualifikimeve ne te 
gjitha fushat e artit dhe ne shkences, ne cdo fushe qe 
vleresohet me interes ne kete aktivitet edukativ, pa kufizime, 
me fokus kryesor ne fushat audio vizive, fotografi, 
videografi, perpunim imazhi, perpunim video, perpunim 
audio, grafik dizajn, programet kompiuterike, artet 
performuese si: aktrim, vegla muzikore, balet, modeling etj, 
gjuhe te huaja, teknologji informacioni, marketing, 
komunikim, manaxhim biznesi, finance, kontabilitet, etj. 
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Organizimin e kurseve te gjuheve te huaja ne te gjitha 
nivelet, kurse gjuhesh sipas profileve profesionale dhe 
pergatitjen per provimet e mbrojtjes se gjuheve. Veprimtari 
ne fushen e perkthimit, botimit, shitjes se librave dhe 
albumeve artistike, historike, poliktike, juridike, tekniko-
shkencore, monografi, fjalore, tekste shkollore dhe 
jashteshkollore. Organizimin e aktiviteteve te ndryshme 
social-ekonomike-sportive-edukative-bamiresie, realizimin 
projekteve te ndryshme psh. ekspozita, konkurse, olimpiada, 
kampionate, workshope, per vete apo per llogari te 
personave te trete qofshin keto OJF apo forma te tjera 
organizimi." Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndryshme fotografike.
Blendi Kumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2019                Deri: 30/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje veprime financiare me te 
tretet, me institucione financiare perfshire edhe bankat per te 
lidhurkontrata kredie, overdraft si dhe cdo veprim tjeter te 
pershtatshem me qellim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise 
pa patur nevojen e nje vendimi te asamblese se ortakeve deri 
ne shumen 200.000 EURO

12. Ortakët BlendiKumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUMI FOTO
E-Mail: fotokumi@yahoo.com  
Telefon:  0692020360 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
08.07.2008.Depozitim i vendimit te ortakeve dt 25.06.2009 
per caktimin e Z.Hilmi Shtepani si ekspert per zvogelimin e 
kapitalit.Ne ceshtjen me numer CN-467658-11-10 behet 
shenimi: Depozitim i Vendimit te Asambese se Ortakeve 
Nr.2, date 25 Tetor 2010 per emerimin e znj. Fatbardha 
Shtrepi Eksperte Kontabel i Regjistruar me License nr. 130 
per zvogelimin e kapitalit.

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030052-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1994

Numri i Vendimit:2080, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-02-1994 Emri i subjektit: "KUMICOLOR" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-02-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Brigada e 8", 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Aktivitet ne fushen e fotografimit, zhvillim te 
stampimit te çdo materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio e video dhe 
tregtim te artikujve industrial si materiale e aparate fotografike te çdo lloji, materiale 
filmike, kulturore e artistike, botime fotosh dhe kartolinash, import-eksport. Perfaqesuesi 
ligjor: Blendi Kumi Ortaket: Petrit Kumi, Blendi Kumi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (13).pdf

2. 15/05
/1995

Numri i Vendimit:2080/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emertimit te shoqerise nga "KUMICOLOR" ne "ITALKUMICOLOR"  dhe 
shtimi i objektit te veprimatarise se shoqerise, edhe me: Tregtim te mallrave si lende te 
para , makineri e paisje, materiale ndertimi, materiale e lende ndertimi per bujqesine, 
prodhime ushqimore, bujqesore, blegtorale, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave e 
te pasagjereve, tragtim karburantesh, veprimtari ne sektorin e ndertimeve per vete dhe per 
te tretet, veprimtari dhe investime ne sektorin e turizimit dhe te agjensive te informacionit 
si dhe te tjera veprimtari afariste.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (13).pdf

3. 28/03
/2002

Numri i Vendimit:2080/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 23.03.2002 i asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "ITALKUMIFOTO" ne "KUMI FOTO". 
Administratore te shoqerise emerohen Petrit Kumi dhe Blendi Kumi. Nenet respektive te 
Aktit te themelimit dhe te Statutit amendohen duke pasqyruar ndryshimet e mesiperme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (13).pdf

4. 30/09
/2005

Numri i Vendimit:2080/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 10.07.2005 te asamblese se ortrakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise sipas bilancit. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar z. Hilmi Shtepani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A7AED-4ECD-49B9-B8CB-873D984C7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A7AED-4ECD-49B9-B8CB-873D984C7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A7AED-4ECD-49B9-B8CB-873D984C7F58
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (13).pdf

5. 04/10
/2005

Numri i Vendimit:2080/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 date 10.06.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise, ne masen 53.156.000 leke i cili pas zmadhimit behet ne masen 53.256.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (13).pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150197-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "53.256,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "532.560,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020360")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e fotografimit, zhvillim te stampimit te çdo 
materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio e video dhe tregtim te artikujve 
industrial si materiale e aparate fotografike te çdo lloji, materiale filmike, kulturore e 
artistike.Tregtim te mallrave si lende te para, makineri e paisje, materiale ndertimi, 
materiale e lende ndertimi per bujqesine, prodhime ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave e te pasagjereve.")          u be            
("Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te 
stampimit te çdo materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio video dhe 
tregtim te artikujve industrial si materiale e aparate fotografike, materiale filmike, 
kulturore e artistike, botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi, import eksport  etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
08.07.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("26.628,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("26.628,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2002")            u be              ("23/03/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kumi")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2002")            u be              ("23/03/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A7AED-4ECD-49B9-B8CB-873D984C7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A7AED-4ECD-49B9-B8CB-873D984C7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F8171F-A833-451D-B23C-0CB58DD4E067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867528F2-8E1E-418A-8C74-849BB13F49BD
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Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-192948-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e 8,Godine dy- kateshe(prane IMO), Kati.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         I. 
TOMINI SELIT E VOGEL TE SER;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217405-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253797-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Kumi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2002")            u be              ("20/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268479-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "53.256.000,00"          u be            "43.481.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "816,45"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008")          u be            
("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.Depozitim i vendimit te ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A14BD-2963-4897-8CC1-AF639EE3EB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBC138C-E216-48A7-9844-B1DB91A94CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002D441D-AA23-40E2-B7B7-3362F1680E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324E1B0C-AE95-46BE-AC2B-99C9FBAC4761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD806EC-7D47-48DF-B9BA-05815C9741C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE934B-4C61-4EBA-9502-88C860019EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02774D72-AADD-42B0-B45E-11D82272761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D868504-01CA-4822-86BA-D8D24B53816E
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dt 25.06.2009 per caktimin e Z.Hilmi Shtepani si ekspert per zvogelimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.628.000,00")            u be              ("21.740.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.628.000,00")            u be              ("21.740.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443419-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8,Godine dy- kateshe(prane IMO), Kati.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467658-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "43.481.000,00"          u be            "35.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.256,00"          u be            "35.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "816,45"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.Depozitim i 
vendimit te ortakeve dt 25.06.2009 per caktimin e Z.Hilmi Shtepani si ekspert per 
zvogelimin e kapitalit.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
08.07.2008.Depozitim i vendimit te ortakeve dt 25.06.2009 per caktimin e Z.Hilmi 
Shtepani si ekspert per zvogelimin e kapitalit.Ne ceshtjen me numer CN-467658-11-
10 behet shenimi: Depozitim i Vendimit te Asambese se Ortakeve Nr.2, date 25 Tetor 
2010 per emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi Eksperte Kontabel i Regjistruar me 
License nr. 130 per zvogelimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.740.500,00")            u be              ("17.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.628,00")            u be              ("17.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.740.500,00")            u be              ("17.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.628,00")            u be              ("17.850,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C550035-74C3-4528-A744-61BFCD89633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9DB3D3-21BE-43E1-B238-B9E1D9FE4DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85129BEE-899C-4945-97D7-294D43380466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0942F-2B15-48E9-AD83-8C44A1160987
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474339-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Kumi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.850.000,00")            u be              ("35.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Kumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.850,00")            u be              ("35.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566031-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.25.06.2014, ku u vendos: 
Miratimi i statutit. Depozitim i statutit në përshtatje me ligjin 9901.
Objekti ishte            ("Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te 
zhvillimit e te stampimit te çdo materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio 
video dhe tregtim te artikujve industrial si materiale e aparate fotografike, materiale 
filmike, kulturore e artistike, botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi, import eksport  etj.")          u be            ("Aktivitet 
privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te stampimit te çdo 
materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio video dhe tregtim te artikujve 
industrial si materiale e aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, 
botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e informative per foto, TV, 
kinematografi, import eksport  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2009")            u be              ("25/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2014")            u be              ("25/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
kryeje veprime financiare me te tretet, me institucione financiare perfshire edhe bankat 
per te lidhurkontrata kredie, overdraft si dhe cdo veprim tjeter te pershtatshem me qellim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1EAEB2-ED4D-4671-8438-508D9DD1BBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F94C4-E357-497E-B08A-882BAE77A071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBF9D11-2A03-41E1-817E-05A875ED584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B36B60-8A0A-41E0-BBF3-5AC4128FE27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946CCF77-C40B-48E3-972B-627AA94EEE6B
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zhvillimin e aktivitetit te shoqerise pa patur nevojen e nje vendimi te asamblese se 
ortakeve deri ne shumen 200.000 EURO")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568354-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i BIlancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832656-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991727-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, ( ish uzina Dinamo ), Kapanoni A;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995526-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723CC778-BEA5-4A3E-8ADB-348A28AD1F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9DF9DB-CED4-41C0-80E8-95CC0649A789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31195CE1-7E2E-48E7-873B-0C9127FA253F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31195CE1-7E2E-48E7-873B-0C9127FA253F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A6E1B4-9F15-4443-936E-14564D06669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C6B91-6022-4D19-91F9-32DEDB8599EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC8551-C60B-4CF9-889A-5D48D5935721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C0ABC-4961-493B-96A3-120FC62B3C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F4FC36-9F7C-48A3-BCCD-899D54FD4111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9E75E-29F6-4F32-9651-C28A30D6A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E31DCF-F974-458F-9506-3725F91419AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8C3FD-6C7C-47D8-BCC5-3D345161EB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8C3FD-6C7C-47D8-BCC5-3D345161EB00
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FINANCIAR 2009

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047645-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, ( ish uzina Dinamo ), Kapanoni A. ( 
MAGAZINE );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, ( ish uzina Dinamo ), Kapanoni A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159780-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849709-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8E684B-BA3E-4D93-A8D3-45B024732B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D785164-4FA3-431E-A7E6-8C65245F8637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38855BA0-59DA-4916-A32F-B434A80C957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15157FA4-E653-40B5-88C0-BD5A6C0D4C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE538B-645D-417A-AC29-7D2C217C636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE56345-E0EC-4008-AE02-E2C609BCC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE56345-E0EC-4008-AE02-E2C609BCC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBD5215-C0C3-4828-8C57-6DF8718912A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051055C8-CC1F-48B4-B099-DB118E153621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8365DA52-4C59-4530-AB7E-157168148A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5597AB-F29D-4D97-B18D-1831D1ACD76A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000994-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390845-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869415-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145414-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,dt. 25.03.2019, ku është vendosur: - 
Ndryshim i i objektit të  veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fotokumi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te 
zhvillimit e te stampimit te çdo materiali fotografik, filmime te çdo lloji, sherbim audio 
video dhe tregtim te artikujve industrial si materiale e aparate fotografike, materiale 
filmike, kulturore e artistike, botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e 
informative per foto, TV, kinematografi, import eksport  ")          u be            (""Aktivitet 
privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te stampimit te cdo 
materiali fotografik, sherbim audio video te cdo lloji, tregtim import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62850A5-81A7-4405-A4F0-2EF498244AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BBB95C-9388-4A5E-BDAD-6E342FDDEE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8764B1E7-1920-414D-9E92-B3135F86B671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94366D-951F-4B41-B7A2-D42920C16368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888916C-0A09-4C67-802B-F156A5F7C47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C3170-B2F6-4670-8370-115CF8A083B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A6185-2708-4341-9772-7FD744803500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6C717C-6279-4E22-AD20-67A2FB4F41C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B3E1B0-3ED7-4C83-8666-E8485E70048C
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artikujve industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale fotogafike, kompiuterike, 
aksesore per foto e video, produkete dekorative, kancelarike, aksesore arredimi, 
materiale e aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, botime 
fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e informative per foto, TV, 
kinematografi. Prodhimin e emisioneve televizive dhe produkteve te tjera ne fushen e 
mass-medias. Organizimi i qendrave te formimit profesional, per trajtimin e 
programeve te edukimit profesional, seminareve, kurseve, trajnimeve dhe 
kualifikimeve ne te gjitha fushat e artit dhe ne shkences, ne cdo fushe qe vleresohet 
me interes ne kete aktivitet edukativ, pa kufizime, me fokus kryesor ne fushat audio 
vizive, fotografi, videografi, perpunim imazhi, perpunim video, perpunim audio, 
grafik dizajn, programet kompiuterike, artet performuese si: aktrim, vegla muzikore, 
balet, modeling etj, gjuhe te huaja, teknologji informacioni, marketing, komunikim, 
manaxhim biznesi, finance, kontabilitet, etj. Organizimin e kurseve te gjuheve te 
huaja ne te gjitha nivelet, kurse gjuhesh sipas profileve profesionale dhe pergatitjen 
per provimet e mbrojtjes se gjuheve. Veprimtari ne fushen e perkthimit, botimit, 
shitjes se librave dhe albumeve artistike, historike, poliktike, juridike, tekniko-
shkencore, monografi, fjalore, tekste shkollore dhe jashteshkollore. Organizimin e 
aktiviteteve te ndryshme social-ekonomike-sportive-edukative-bamiresie, realizimin 
projekteve te ndryshme psh. ekspozita, konkurse, olimpiada, kampionate, 
workshope, per vete apo per llogari te personave te trete qofshin keto OJF apo forma 
te tjera organizimi."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257651-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese 
dytesore, hapja  e nje adrese dytesore, riemerimin e administratorit Blendi Kumi.
Objekti ishte            (""Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te 
zhvillimit e te stampimit te cdo materiali fotografik, sherbim audio video te cdo lloji, 
tregtim import eksport te artikujve industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale 
fotogafike, kompiuterike, aksesore per foto e video, produkete dekorative, kancelarike, 
aksesore arredimi, materiale e aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, 
botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e informative per foto, TV, 
kinematografi. Prodhimin e emisioneve televizive dhe produkteve te tjera ne fushen e mass-
medias. Organizimi i qendrave te formimit profesional, per trajtimin e programeve te 
edukimit profesional, seminareve, kurseve, trajnimeve dhe kualifikimeve ne te gjitha fushat 
e artit dhe ne shkences, ne cdo fushe qe vleresohet me interes ne kete aktivitet edukativ, pa 
kufizime, me fokus kryesor ne fushat audio vizive, fotografi, videografi, perpunim imazhi, 
perpunim video, perpunim audio, grafik dizajn, programet kompiuterike, artet performuese 
si: aktrim, vegla muzikore, balet, modeling etj, gjuhe te huaja, teknologji informacioni, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1E6614-A614-4EC8-BCB3-78A2A16BD6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0030482-4186-4820-91F4-843E522F4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0030482-4186-4820-91F4-843E522F4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38BEEAD-79E6-4E56-B3CE-D9D9339228DC


12

marketing, komunikim, manaxhim biznesi, finance, kontabilitet, etj. Organizimin e kurseve 
te gjuheve te huaja ne te gjitha nivelet, kurse gjuhesh sipas profileve profesionale dhe 
pergatitjen per provimet e mbrojtjes se gjuheve. Veprimtari ne fushen e perkthimit, botimit, 
shitjes se librave dhe albumeve artistike, historike, poliktike, juridike, tekniko-shkencore, 
monografi, fjalore, tekste shkollore dhe jashteshkollore. Organizimin e aktiviteteve te 
ndryshme social-ekonomike-sportive-edukative-bamiresie, realizimin projekteve te 
ndryshme psh. ekspozita, konkurse, olimpiada, kampionate, workshope, per vete apo per 
llogari te personave te trete qofshin keto OJF apo forma te tjera organizimi."")          u be            
(""Aktivitet privat ne fushen e fotografimit (studio e natyre), te zhvillimit e te 
stampimit te cdo materiali fotografik, sherbim audio video te cdo lloji, tregtim import 
eksport te artikujve industrial pa kufizim, me fokus kryesor materiale fotogafike, 
kompiuterike, aksesore per foto e video, produkete dekorative, kancelarike, aksesore 
arredimi, materiale e aparate fotografike, materiale filmike, kulturore e artistike, 
botime fotosh, kartolinash, gazete kulturore artistike e informative per foto, TV, 
kinematografi. Prodhimin e emisioneve televizive dhe produkteve te tjera ne fushen e 
mass-medias. Organizimi i qendrave te formimit profesional, per trajtimin e 
programeve te edukimit profesional, seminareve, kurseve, trajnimeve dhe 
kualifikimeve ne te gjitha fushat e artit dhe ne shkences, ne cdo fushe qe vleresohet 
me interes ne kete aktivitet edukativ, pa kufizime, me fokus kryesor ne fushat audio 
vizive, fotografi, videografi, perpunim imazhi, perpunim video, perpunim audio, 
grafik dizajn, programet kompiuterike, artet performuese si: aktrim, vegla muzikore, 
balet, modeling etj, gjuhe te huaja, teknologji informacioni, marketing, komunikim, 
manaxhim biznesi, finance, kontabilitet, etj. Organizimin e kurseve te gjuheve te 
huaja ne te gjitha nivelet, kurse gjuhesh sipas profileve profesionale dhe pergatitjen 
per provimet e mbrojtjes se gjuheve. Veprimtari ne fushen e perkthimit, botimit, 
shitjes se librave dhe albumeve artistike, historike, poliktike, juridike, tekniko-
shkencore, monografi, fjalore, tekste shkollore dhe jashteshkollore. Organizimin e 
aktiviteteve te ndryshme social-ekonomike-sportive-edukative-bamiresie, realizimin 
projekteve te ndryshme psh. ekspozita, konkurse, olimpiada, kampionate, 
workshope, per vete apo per llogari te personave te trete qofshin keto OJF apo forma 
te tjera organizimi." Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme 
fotografike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e VIII", Nr 3/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "5 Maji", ish uzina Dinamo, kapanoni A, dyqani nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, ( ish uzina Dinamo ), Kapanoni A. ( MAGAZINE );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA VIII;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("30/06/2019")           
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendi Kumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
42.  Vendim Asamblea KUMI FOTO  2018 OK.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485894-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.04.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e VIII", Nr 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534618-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
42.  Vendim Asamblea KUMI FOTO  2018 OK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31515EA2-6A48-4F8D-8E50-5FCBBCF6FBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31515EA2-6A48-4F8D-8E50-5FCBBCF6FBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F281B-FB90-401B-B7D7-7E83D9470189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AC8CB0-5640-4402-ACA8-CD1890923956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8757C9EE-FCCE-47A6-BBEC-E496DD881840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400EBFB-8CAA-42DF-87BA-E4D190EC77C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5254A13-B04A-4961-8EB2-EEB7E6143E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B509CD-CD4B-4282-8A1A-579A8C0B11CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B6537B-CA79-4B06-A001-8FB545301963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B6537B-CA79-4B06-A001-8FB545301963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F34F1-D04F-4129-B527-C3872155BF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7CEA98-A789-4FDA-9A39-B440269F7710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40053B5D-A2ED-4091-B767-5C98C3C594A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27254AE9-48E3-4066-B47A-565E3B1E655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826328D-0035-43C8-984B-AA331A8D69DD
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607874-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Fagu, Godina Nr.66, Zona Kadastrale 8120, nr. pasurie 9/209;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"5 Maji", ish uzina Dinamo, kapanoni A, dyqani nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692729-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747354-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
42.  Vendim Asamblea KUMI FOTO  2020.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938824-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
PPF KUMI FOTO 2021.xlsx
PF KUMI FOTO 2021.xlsx
42.  Vendim Asamblea KUMI FOTO  2021 OK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE  KUMI FOTO 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12C13B9-DF99-431E-A332-3FBDFF6FE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4EA85-8BFB-484B-9D32-6013BEA1E087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4EA85-8BFB-484B-9D32-6013BEA1E087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8604B25-3479-47E6-B6D3-FDDEA0646495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A847EF-87E0-4511-85A6-0032FDE9C3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9150838-519C-4B60-9378-22AB37A47A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8264C684-70C8-404C-B9DA-387026B29C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A59BFD-478D-46CD-9B1A-464B564CD547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1BBC9-AB9B-43BF-ADC7-BCBDB8F21825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D8585-FCE6-447F-B739-87E7DA45AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9600BD15-52F4-437D-82D7-ED032688A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CC8EDC-55E0-4118-ACA8-BAF02982522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1C4CA-1C00-41A8-A749-571329BE66AE
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Datë: 12/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


